levacionemque dictarum pecuniarum. necnon collecionem et vendicionem
fructuum ad eandem Ecclesiam proveniencium, personas providas assumi
et eciam ordinari, que sint in colligendo sollicite et in custodiendo recepta

f°l- discrete, ac in restituendo fideles ; vobis, igitur, quos ad hoc, velud fide et

facultatibus ydoneos, communiter et divisim duximns deputandos, cum
potestate cujuslibet cohercionis Canonice, committimus, districcius injun-

gentes, quatinus plenam de dicta Rectoria curam dictas pecunias levando,
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AD. fructus predictos colligeudo, et venditioni provide exponendo, gerere stude-
1335. a^ e ^. pecun i,.im jncie collectam nobis quantocius assignare ; ita quod illud

Vol. II. in utilitatem ejusdem expendere valeamus quod de ipsis fructibus ejus,

debitis subportatis oneribus, contigerit superesse ; dietn, autetn, recepcionis

Presencium, et execuciouis earum formam, nobis, dicto tempore, per vestras

patentes Literas, habentes hunc teuorem, libere iutimando.—Data apud
Clyst, xiij die Mail".

Ottery St. Mary ; Dispensacio super non residencia, usque ad
ternpus, cum Vicario de Otery Sanrte Marie,—

Johannes, etc., dilecto Alio, Domino Olivero de Farsy, Perpetuo Vicario

Ecclesie Parochialis de Otery Sancte Marie, nostre Diocesis, salutem.

—

Circumspecta Pastoralis Officii providencia, que in suis actibus libram rec-

titudinis appendit, qualitates agendorum assidua meditacione pertractans,

illos preservat a uoxiis quorum diligencia et studio sue Catbedrales Ecclesie

in suis honoribus et commodis ampliantur. Consideracione, igitur, pre-

missorum, tecum,—quem utpote devocione, fide, et industria commendatum
ad Partes transmariuas, pro summa utilitate nostre Exoniensis Ecclesie,

quam, favente Domino, affuturam esse subponimus provocanda, nos-

trum providimus nuncium destinandum,—ut, quamdiu hujusmodi nostris

et Ecclesie nostre predicte obsequiis institeris, a dicta Vicaria tua abesse

valeas inpune, Pontificali auctoritate, quatenus nobis a jure permittitur,

tenore Presencium in Domino dispensamus.—Data apud Clyst, . . . die

Maii (sicJ.

JjJ-
Exeter Cathedral ; Mandatum super Oblacionibus faciendis in

Ecclesia Exoniensi ad Festum Pentecostes,—
Johannes, etc., universis et singulis Archidiaconis in Ecclesia nostra Exoni-

ensi, et eorum Officialibus, salutem, etc.—Pie mentis Willelmi [Briwere],

dudum Exoniensis Episcopi, Predecessoris nostri, amplectanda devocio,

etsi ceteras Ecclesiaa sibi subjectas, velud verus Dei cultrix, 1 honoravit,

Ecclesiam nostram Exoniensem, Sponsam suam, quam ipse anulo subarra-

vit,
2 merito censuit pocioribus attollere dignitatis insigniis et spiritualibus

ac temporalibus honoribus venerari ; suas inde quas inspeximus conceden-

do Literas, tenoris et continencie infrascriptorum,— Willelmus, Dei gracia

Exoniensis Episcopus, dilectis in Christo filiis, universis Archidiaconis, et

Officialibus suis, per Episcopatum Exoniensem constitutis, salutem in

Domino.—Noveritis nos iuspexisse Cartam Venerabilis Patris, Henrici

[Marshall], Predecessoris nostri, in hac forma,—Henricus, Dei gracia

Exoniensis Episcopus, dilectis in Christo filiis, universis Archidiaconis, et

Officialibus suis, per Episcopatum Exoniensem constitutis, salutem in

Domino.—Universitati vestre, in virtute Obediencie mandando, precipitnus

quatinu3 universis Capellanis per Archidiaconatus vestros constitutis, ex
parte nostra, arcius injungatis et precipiatis ut parochianos suos, sicut

decet, sollicite moneant et diligenter inducaut quod Matricem Ecclesiam
suam Exoniensem, ex qua Fidei sue exordium consecuntur, annuis obla-

cionibus in Solempnitate Pentecostes eo modo visitare non differant quo
alie Majores Ecclesie Anglicane a sibi subjectis consueverunt visitari ; vide-

licet, quod unusquisque Capellanus nomen parochiani cujuslibet mansionis
in Parochia sua subscriptum habeat, et transcriptum similiter in Majori
Ecclesia habeatur. Et quilibet Capellanus, pro quolibet parochiano suo qui

Notadefocum et locum teneat, et cui facultas suppetat, de obolo respondeat ad

loco.

6 mmus> Qub vero, infirmitate pregravati, Matricem Ecclesiam suam adire

nequiverint, per Capellanum Parochialem suam oblacionem mittere sata-

gant. Detentoresque hujusmodi oblacionis, qui earn deferre aut mittere,

1 Altered from " cultor." desponsare."

—

D'Amis.
2 Subarrare,—" Arrhabone sibi uxorem
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A.D. sicut premisimus, contempserint, nominibus, vero, eorum per Capellanos
1335. nobi8 expressis, a communione Fidelium et Sacramentis Eocleme M BCiailtj

Vol. II. auctoritate nostra, esse suspensos. Et ideo vobis, in virtute Obediencie

mandando, precipimus quatinus omnia supradicta, sub pena Suspensions

et Excommunicacionis, in forma prescripta faciatis firmiter obseryari.

Valete.—Nos, vero, qui, sicut eidem in Pontificatus Officio, Domino miser-

ante, successiraus, sic in affectus plenitudine, in hiifl que ejusdem Ecclesie

nostre honorem concernunt et commodum, succedere debemua ;
ejusdem,